Mesela, düz
hatlı mevzun harfler duygu ve düşünce çarpıklığıyla illetli negatif değerler
taşırken, orantısız; girintili, çıkıntılı ya da kıvrımlı, bükümlü harfler son derece

33Ali AKPINAR, "İşarî Tefsir ve Kuşeyrî(ö. 465/1072)nin Besmele Tefsiri, Tasavvuf, İlmî ve Akademik
Araştırma Dergisi, Ankara, 2002, Sayı: 9, s. 75-76.